
 
 

UCHWAŁA NR XV/110/2025 
RADY MIEJSKIEJ W PŁOŃSKU 

z dnia 20 marca 2025 r. 

w sprawie przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 
zwierząt na terenie Gminy Miasto Płońsk w 2025 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), w związku z art. 3 ust. 2 pkt 14 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 399 ze zm.) oraz art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 roku o ochronie zwierząt (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1580 ze zm.) Rada Miejska w Płońsku uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt 
na terenie Gminy Miasto Płońsk w 2025 roku w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Płońsk. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej w Płońsku 
 
 

Arkadiusz Barański 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 31 marca 2025 r.

Poz. 3199



Załącznik do uchwały Nr XV/110/2025 

Rady Miejskiej w Płońsku 

z dnia 20 marca 2025 r. 

Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie 
Gminy Miasto Płońsk w 2025 roku 

WPROWADZENIE 

Podstawą prawną podjęcia przez Radę Miejską w Płońsku uchwały w sprawie przyjęcia „Programu opieki 
nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Miasto Płońsk”, 
zwanego dalej Programem jest art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt.  

Programem objęte są zwierzęta domowe, w szczególności psy i koty wolno żyjące oraz zwierzęta 
gospodarskie.  

Corocznie wzrastająca bezdomność zwierząt wynika przede wszystkim z braku edukacji i wiedzy 
społeczeństwa. Do przyczyn powstawania zjawiska bezdomności zwierząt należą:  

- porzucanie zwierząt przez właścicieli; 

- pozbywanie się zwierząt z hodowli; 

- panujące mody na dane rasy zwierząt; 

- ucieczki zwierząt; 

- niekontrolowane rozmnażanie; 

- łatwe formy pozyskiwania zwierząt. 

Rozdział 1. 
POSTANOWIENIA OGÓLNE 

Ilekroć w uchwale jest mowa o:  

1) Schronisku – rozumie się przez to Schronisko dla Bezdomnych Zwierząt w Pawłowie gm. Regimin koło 
Ciechanowa; 

2) Straży Miejskiej – rozumie się przez to Straż Miejską w Płońsku; 

3) zwierzętach bezdomnych – rozumie się przez to zwierzęta domowe lub gospodarskie, które uciekły, 
zabłąkały się lub zostały porzucone przez człowieka, a nie ma możliwości ustalenia ich właściciela lub 
innej osoby, pod której opieką trwale dotąd pozostawały; 

4) zwierzętach domowych – rozumie się przez to zwierzęta tradycyjnie przebywające wraz z człowiekiem w 
jego domu lub odpowiednim pomieszczeniu, utrzymywane przez człowieka w charakterze jego towarzysza; 

5) zwierzętach gospodarskich - rozumie się przez to zwierzęta gospodarskie w rozumieniu przepisów o 
organizacji hodowli i rozrodzie zwierząt gospodarskich (koniowate, bydło, jeleniowate, drób, świnie, owce, 
kozy, pszczoły miodne, zwierzęta futerkowe); 

6) zwierzętach wolno żyjących (dzikich) – rozumie się przez to zwierzęta nieudomowione żyjące 
w warunkach niezależnych od człowieka; 

7) Programie – rozumie się przez to Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 
bezdomności zwierząt na terenie Gminy Miasto Płońsk w 2025 roku. 

Rozdział 2. 
CEL I ZADANIA PROGRAMU 

Celem Programu jest zapobieganie bezdomności zwierząt na terenie Gminy Miasto Płońsk, zapewnienie 
opieki bezdomnym zwierzętom oraz ich wyłapywanie. 

Program obejmuje w szczególności:  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3199



1) zapewnienie bezdomnym zwierzętom miejsca w schronisku dla zwierząt, 

2) opiekę nad wolno żyjącymi kotami, w tym ich dokarmianie, 

3) odławianie bezdomnych zwierząt, 

4) obligatoryjną sterylizację albo kastrację zwierząt w schroniskach dla zwierząt, 

5) poszukiwanie właścicieli dla bezdomnych zwierząt, 

6) usypianie ślepych miotów, 

7) wskazanie gospodarstwa rolnego w celu zapewnienia miejsca dla zwierząt gospodarskich, 

8) zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadkach zdarzeń drogowych z udziałem zwierząt, 

9) znakowanie zwierząt w gminie, 

10) prowadzenie akcji edukacyjno-informacyjnych dla mieszkańców Płońska, 

11) wskazanie wysokości środków finansowych przeznaczonych na realizację Programu oraz sposób 
wydatkowania tych środków. 

Rozdział 3. 
ZAPEWNIENIE BEZDOMNYM ZWIERZĘTOM MIEJSCA W SCHRONISKU DLA ZWIERZĄT 

Bezdomnym zwierzętom odłowionym z terenu Gminy Miasto Płońsk w latach 2012-2024 oraz zwierzętom, 
które będą odławiane w 2025 r. zapewniono miejsca w Schronisku dla Bezdomnych Zwierząt w Pawłowie gm. 
Regimin koło Ciechanowa – zgodnie z umową nr ZP.272.254.2024 zawartą z Przedsiębiorstwem Usług 
Komunalnych Sp. z o.o. w Ciechanowie na usługę pn. „Utrzymanie w schronisku bezdomnych zwierząt 
z terenu Gminy Miasto Płońsk w 2025 r.”. W ramach zawartej umowy Wykonawca zobowiązany jest do 
objęcia całodobowej opieki nad zwierzętami polegającej na: 

a) zapewnieniu pomieszczenia chroniącego je przed zimnem, upałami i opadami atmosferycznymi z dostępem 
do światła dziennego; przestrzeń powinna umożliwić zmianę pozycji ciała; utrzymanie pomieszczeń we 
właściwym stanie porządkowym i sanitarnym; 

b) zapewnieniu wyżywienia zwierząt; 

c) zapewnieniu dostępu do wody zdatnej do picia; 

d) zapewnieniu opieki weterynaryjnej, w tym wykonywanie niezbędnych zabiegów tym usypianie ślepych 
miotów, wykonywanie szczepień, podawanie leków; 

e) traktowanie zwierząt dostarczonych do schroniska w sposób humanitarny; 

f) przygotowanie zwierząt do adopcji; 

g) przeprowadzanie zabiegów sterylizacji u samic; 

h) przeprowadzanie zabiegów kastracji u samców; 

i) wszczepianie zwierzętom mikroczipów wraz z obsługą systemu identyfikacji zwierzęcia w bazie danych; 

j) promowanie adopcji zwierząt przebywających w schronisku; 

k) wydawanie zwierząt w ramach adopcji nowym właścicielom oraz wydawanie zwierząt ich właścicielom po 
weryfikacji dokumentów poświadczających dotychczasowe sprawowanie opieki. 

Rozdział 4. 
OPIEKA NAD WOLNO ŻYJĄCYMI KOTAMI, W TYM ICH DOKARMIANIE 

Koty wolno żyjące, bytujące głównie w piwnicach budynków mieszkalnych, nie są zwierzętami 
bezdomnymi, dlatego nie należy ich wyłapywać ani umieszczać w schronisku. 

W ramach usługi pn. „Opieka nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobieganie bezdomności zwierząt na 
terenie Gminy Miasto Płońsk – świadczenie usług weterynaryjnych”, kotom wolno żyjącym będzie udzielana 
w miarę potrzeb opieka lekarsko-weterynaryjna wraz z zapewnieniem miejsca czasowego przetrzymywania 
zwierzęcia na czas jego leczenia. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 3199



Dokarmianie polegające na udostępnianiu dodatkowego pokarmu, w zależności od potrzeb, będzie odbywało 
się za pośrednictwem zarejestrowanych w Urzędzie Miejskim w Płońsku opiekunów tzw. karmicieli, którym 
będzie przekazana zakupiona karma dla kotów. Zadanie pn. „Usługi weterynaryjne – sterylizacja i kastracja 
kotów” zgodnie z umową nr ZP.272.251.2024 zawartą z Gabinetem Weterynaryjnym "JAN - VET" Lek.wet. 
Magdalena i Łukasz Jankowscy s.c.,ul. Kolejowa 16, 09-100 Płońsk polegać będzie na: kwalifikacji zwierząt 
do zabiegu, przygotowaniu kotek do zabiegu i wykonanie sterylizacji – usunięciu macicy z jajnikami, 
przeprowadzenie zabiegu przy użyciu środków własnych, w tym medykamentów, materiałów opatrunkowych 
itp.,w tym m.in. rozpuszczalnych nici chirurgicznych, kaftaników ochronnych; przygotowanie kotów do 
zabiegu i wykonaniu kastracji – przeprowadzenie zabiegu przy użyciu środków własnych, w tym 
medykamentów, materiałów opatrunkowych itp., w tym m.in. rozpuszczalnych nici chirurgicznych, kołnierzy 
ochronnych; ponadto wykonaniu w fazie uśpienia znakowania zwierząt poprzez nacięcie lewego ucha; 
wykonaniu zastrzyku, podaniu kroplówki lub podaniu leku (w przypadku gdy zwierzę będzie wymagało 
dodatkowego leczenia przed wykonaniem zabiegu); uśpieniu i utylizacji płodów w przypadku sterylizacji 
u ciężarnej kotki, zapewnieniu opieki przez okres max. 14 dni, w tym karmienie. Doraźną pomoc dla kotów 
wolnożyjących na podstawie każdorazowego zlecenia świadczy Gabinet Weterynaryjny JAN -WET ul. 
Kolejowa 16, 09-100 Płońsk. 

Rozdział 5. 
ODŁAWIANIE BEZDOMNYCH ZWIERZĄT 

Odławianie bezdomnych zwierząt z terenu Gminy Miasto Płońsk w 2025 r. zapewniono na podstawie 
zawartej umowy nr ZP.272.253.2024 z Gabinetem Weterynaryjnym WOJ-WET Lekarz Weterynarii Wojciech 
Krysiewicz, Dzierzążnia 33, 09-164 Dzierzążnia. Odławianie bezdomnych zwierząt ma charakter stały, umowa 
jest zawarta do 31 grudnia 2025 r. Przedmiotowa usługa polega na przeprowadzaniu akcji związanych 
z odłowieniem bezdomnych zwierząt z terenu Gminy Miasto Płońsk oraz obejmuje transport (dojazd do 
miejsca odławiania lub miejsca odbioru bezdomnych zwierząt na terenie Gminy Miasto Płońsk oraz przewóz 
zwierząt do schroniska). Zwierzęta będą odławiane (wg potrzeb) za pomocą: pętli zaciskowej, siatki 
obezwładniającej, aplikatora weterynaryjnego. Zwierzęta po odłowieniu będą niezwłocznie przewożone do 
schroniska pojazdem zatwierdzonym przez Powiatowego Lekarza Weterynarii. 

Rozdział 6. 
OBLIGATORYJNA STERYLIZACJA ALBO KASTRACJA ZWIERZĄT W SCHRONISKACH DLA 

ZWIERZĄT 

Do działań wpływających na zmniejszenie liczby bezdomnych zwierząt należy świadome ograniczanie ich 
populacji poprzez obligatoryjne przeprowadzanie zabiegów sterylizacji i kastracji w schronisku, z wyjątkiem 
zwierząt, u których istnieją przeciwwskazania do wykonania tych zabiegów, ze względu na stan zdrowia i/lub 
wiek.  

Gmina Miasto Płońsk finansuje przeprowadzenie zabiegów sterylizacji i kastracji u zwierząt bezdomnych 
z terenu miasta Płońska, przebywających w Schronisku dla Bezdomnych Zwierząt w Pawłowie gm. Regimin. 
Dodatkowo w 2024 r. w ramach programu Mazowsze dla zwierząt Gmina Miasto Płońsk otrzymała 
dofinansowanie na darmową kastrację oraz sterylizację zwierząt właścicielskich. Akcja cieszyła się ogromnym 
zainteresowaniem, dlatego tez gmina w grudniu 2024 r. złożyła wniosek o pozyskanie dofinansowania na 
2025 r. Z informacji przekazanych przez Urząd Marszałkowski środki dla miasta Płońsk zostały przyznane. Po 
otrzymaniu środków oraz przeprowadzeniu procedury o udzielenie zamówienia nastąpi wyłonienie 
Wykonawcy na realizację usługi polegającej na: sterylizacji/kastracji, znakowania zwierząt wolnożyjących oraz 
właścicielskich. 

Rozdział 7. 
POSZUKIWANIE WŁAŚCICIELI DLA BEZDOMNYCH ZWIERZĄT 

W celu pozyskiwania nowych właścicieli i oddawania do adopcji bezdomnych zwierząt osobom, które 
zapewnią im właściwą opiekę i warunki do egzystencji, Schronisko dla Bezdomnych Zwierząt w Pawłowie 
koło Ciechanowa prowadzi akcje adopcyjne na stronie internetowej: www.facebook.com/schroniskopawlowo 

Informacje o bezdomnych zwierzętach odłowionych z terenu Gminy Miasto Płońsk, umieszczonych 
w schronisku i kwalifikujących się do adopcji, będą ukazywać się niezwłocznie na stronie 
internetowej www.plonsk.pl oraz w Gazecie Płońskiej i mediach społecznościowych 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 3199



Ponadto za psy adoptowane ze schroniska, z którym Gmina Miasto Płońsk zawarła umowę na świadczenie 
usług w przedmiocie utrzymania bezdomnych zwierząt w schronisku, na podstawie dokumentów 
poświadczających odłowienie psa z terenu Gminy Miasto Płońsk, nie pobiera się opłaty od posiadania psów. 

Rozdział 8. 
USYPIANIE ŚLEPYCH MIOTÓW 

W uzasadnionych przypadkach lekarz weterynarii, Gabinet Weterynaryjny WOJ-WET Lekarz Weterynarii 
Wojciech Krysiewicz, Dzierzążnia 33, 09 – 164 Dzierzążnia, w ramach umowy nr ZP.272.252.2024 na usługę 
pn. „Opieka nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobieganie bezdomności zwierząt na terenie Gminy Miasto 
Płońsk – świadczenie usług weterynaryjnych” – na zgłoszenie Kierownika Referatu Odpadów, Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Komunalnej - dokonuje humanitarnego uśmiercenia poprzez usypianie ślepych 
miotów. Czynności związane z usypianiem ślepych miotów są także wykonywane w miarę potrzeb 
w Schronisku. 

Rozdział 9. 
WSKAZANIE GOSPODARSTWA ROLNEGO W CELU ZAPEWNIENIA MIEJSCA DLA 

ZWIERZĄT GOSPODARSKICH 

Na gospodarstwo rolne w celu zapewnienia miejsca dla zwierząt gospodarskich w 2025 r. wskazuje się 
gospodarstwo, które znajduje się przy ul. Płockiej 117, 09-100 Płońsk. Na ten cel nie są przeznaczone środki 
finansowe.W gospodarstwie nie utrzymuje się zwierząt, co nie stanowi zagrożenia epizootycznego. 

Rozdział 10. 
ZAPEWNIENIE CAŁODOBOWEJ OPIEKI WETERYNARYJNEJ W PRZYPADKACH ZDARZEŃ 

DROGOWYCH Z UDZIAŁEM ZWIERZĄT 

W ramach usługi pn. „Opieka nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobieganie bezdomności zwierząt na 
terenie Gminy Miasto Płońsk – świadczenie usług weterynaryjnych” Gabinet Weterynaryjny WOJ-WET 
Lekarz Weterynarii Wojciech Krysiewicz, Dzierzążnia 33, 09 – 164 Dzierzążnia zapewnia całodobową opiekę 
w przypadkach zdarzeń drogowych na terenie Gminy Miasto Płońsk z udziałem zwierząt oraz zapewnienie 
opieki weterynaryjnej w przypadku dzikich zwierząt. Zgłoszenia przyjmowane są przez przedstawiciela 
Zamawiającego/ Straży Miejskiej w Płońsku / Policji/ Straży Pożarnej. W przypadkach, kiedy ciężki stan 
zwierzęcia nie pozwala na przewiezienie do gabinetu, lekarz przyjeżdża na miejsce zdarzenia. W celu 
poinformowania o zdarzeniu i potrzebie pomocy zwierzęciu należy skontaktować się telefonicznie z Gabinetem 
Weterynaryjnym WOJ-WET Lekarz Weterynarii Wojciech Krysiewicz, Dzierzążnia 33, 09 – 164 Dzierzążnia 
pod nr telefonu: 509 425 476 dostępnym całodobowo. 

Przedmiotem zamówienia jest zapewnienie całodobowej opieki w przypadkach zdarzeń drogowych na 
terenie Gminy Miasto Płońsk z udziałem zwierząt.Wykonawca zapewnia całodobową gotowość do 
wykonywania czynności związanych ze świadczeniem usług weterynaryjnych, w tym niezwłoczne podjęcie 
działań (nieprzekraczające 1 godziny od chwili zgłoszenia przez przedstawiciela Zamawiającego tel. 23 663 
13 11/Straży Miejskiej w Płońsku tel. 23 662 26 93/Policji/Straży Pożarnej w przypadku zdarzeń drogowych 
z udziałem zwierząt lub w przypadku znalezionych zwierząt rannych; w przypadku zwierząt groźnych dla 
otoczenia podjęcie działań do 1 godziny od chwili zgłoszenia przez przedstawiciela Zamawiającego/Straży 
Miejskiej w Płońsku/Policji/Straży Pożarnej). 

Rozdział 11. 
ZNAKOWANIE ZWIERZĄT W GMINIE 

W 2009 r. w Gminie Miasto Płońsk wdrożony został „Program Rejestracji i Identyfikacji Zwierząt”. 
Obowiązek zarejestrowania i trwałego oznakowania psów w sposób umożliwiający ich identyfikację został 
wprowadzony w życie 1 lipca 2009 r. (zgodnie z Uchwałą Rady Miejskiej w Płońsku XLVII/260/09 uchwaloną 
dnia 19 lutego 2009 r.). 

W 2025 r. w przypadku zmiany przepisów ustawy o ochronie zwierząt zostaną podjęte działania zgodnie 
z wytycznymi dla znakowania zwierząt na terenie całego kraju. 

Gmina Miasto Płońsk sfinansuje również wszczepienie mikroczipów (wraz z obsługą systemu identyfikacji 
zwierzęcia w bazie danych) psom zakwalifikowanym do adopcji, które zostały odłowione z terenu Gminy 
Miasto Płońsk i przebywają w Schronisku dla Bezdomnych Zwierząt w Pawłowie gm. Regimin. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 3199



Po otrzymaniu środków z Urzędu Marszałkowskiego i przeprowadzeniu procedury o udzielenie zamówienia 
nastąpi wyłonienie Wykonawcy na realizację usługi polegającej na: sterylizacji/kastracji, znakowanie zwierząt 
wolnożyjących i właścicielskich. 

Rozdział 12. 
PROWADZENIE AKCJI EDUKACYJNO-INFORMACYJNYCH DLA MIESZKAŃCÓW PŁOŃSKA 

W ramach prowadzenia działań edukacyjno-informacyjnych w zakresie opieki nad zwierzętami 
i humanitarnego traktowania zwierząt Urząd Miejski w Płońsku przekazuje informacje dotyczące m.in.:  

1) obowiązków właścicieli zwierząt, poprawiające także bezpieczeństwo mieszkańców Gminy, 

2) ograniczania populacji poprzez sterylizację i kastrację, 

3) propagowania adopcji zwierząt bezdomnych. 

Akcje edukacyjno - informacyjne będą przeprowadzane przez publikację ww. informacji w mediach 
społecznościowych (facebook Urzędu Miejskiego, strona internetowa Urzędu Miejskiego), Gazecie Samorządu 
Płońskiego w wersji papierowej. 

Rozdział 13. 
WSKAZANIE WYSOKOŚCI ŚRODKÓW FINANSOWYCH PRZEZNACZONYCH NA REALIZACJĘ 

PROGRAMU 

Rada Miejska w Płońsku uchwalając coroczny budżet zapewnia w nim środki finansowe na realizację zadań 
Gminy Miasto Płońsk związanych z przeciwdziałaniem bezdomności zwierząt.  

Na rok 2025 środki finansowe przeznaczone na realizację Programu zostały zabezpieczone w budżecie 
miasta (Dz. 900 Rozdz. 90095 § 4300 i § 4220 - na podstawie Uchwały Budżetowej Miasta Płońsk na rok 
2025 Nr XI/79/2024 Rady Miejskiej w Płońsku z dn. 19 grudnia 2024 r. oraz z jej późniejszymi zmianami):  

- 6 300,00 zł na odławianie bezdomnych zwierząt z terenu Gminy Miasto Płońsk w 2025 r.,w tym usypianie 
ślepych miotów; 

- 117 000,00 zł na utrzymanie w schronisku bezdomnych zwierząt z terenu Gminy Miasto Płońsk w 2025 r., 
w tym także obligatoryjna sterylizacja i kastracja zwierząt oraz usypianie ślepych miotów; 

- 40 500,00 zł na zadania dot. opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt 
na terenie Gminy Miasto Płońsk, w tym na świadczenie usług weterynaryjnych, zapewnienie całodobowej 
opieki w przypadku zdarzeń drogowych; 

- 13 500,00 zł na opiekę nad kotami wolno żyjącymi w tym sterylizacja i kastracja 

- 6 300,00 zł na dokarmianie kotów wolno żyjących; 

- 10 800,00 zł na pomoc doraźną dla kotów wolno żyjących; wymagających opieki weterynaryjnej; 

- bezkosztowo w ramach funkcjonowania Urzędu zamieszczanie w mediach społecznościowych, prasie 
informacji nt. adopcji zwierząt; 

- bezpłatne wskazanie gospodarstwa rolnego w celu zapewniania miejsca dla zwierząt gospodarskich. 

Środki przeznaczone w budżecie miasta na realizację Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 
zapobiegania bezdomności zwierząt wydatkowane będą na podstawie wystawionych przez Wykonawców 
faktur/ rachunków zgodnie z zawartymi umowami/zleceniami. 

  

Przewodniczący Rady Miejskiej w Płońsku 
 

Arkadiusz Barański 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 3199


	UCHWAŁA NR XV/110/2025 RADY MIEJSKIEJ W PŁOŃSKU z dnia 20 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1 - Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Miasto Płońsk w 2025 rokuWPROWADZENIE
	tir. - (1) w zał.1
	tir. - (2) w zał.1
	tir. - (3) w zał.1
	tir. - (4) w zał.1
	tir. - (5) w zał.1
	tir. - (6) w zał.1
	Rozdział 1 - POSTANOWIENIA OGÓLNE w zał.1
	pkt 1 w zał.1 rozdz.1
	pkt 2 w zał.1 rozdz.1
	pkt 3 w zał.1 rozdz.1
	pkt 4 w zał.1 rozdz.1
	pkt 5 w zał.1 rozdz.1
	pkt 6 w zał.1 rozdz.1
	pkt 7 w zał.1 rozdz.1

	Rozdział 2 - CEL I ZADANIA PROGRAMU w zał.1
	pkt 1 w zał.1 rozdz.2
	pkt 2 w zał.1 rozdz.2
	pkt 3 w zał.1 rozdz.2
	pkt 4 w zał.1 rozdz.2
	pkt 5 w zał.1 rozdz.2
	pkt 6 w zał.1 rozdz.2
	pkt 7 w zał.1 rozdz.2
	pkt 8 w zał.1 rozdz.2
	pkt 9 w zał.1 rozdz.2
	pkt 10 w zał.1 rozdz.2
	pkt 11 w zał.1 rozdz.2

	Rozdział 3 - ZAPEWNIENIE BEZDOMNYM ZWIERZĘTOM MIEJSCA W SCHRONISKU DLA ZWIERZĄT w zał.1
	lit. a w zał.1 rozdz.3
	lit. b w zał.1 rozdz.3
	lit. c w zał.1 rozdz.3
	lit. d w zał.1 rozdz.3
	lit. e w zał.1 rozdz.3
	lit. f w zał.1 rozdz.3
	lit. g w zał.1 rozdz.3
	lit. h w zał.1 rozdz.3
	lit. i w zał.1 rozdz.3
	lit. j w zał.1 rozdz.3
	lit. k w zał.1 rozdz.3

	Rozdział 4 - OPIEKA NAD WOLNO ŻYJĄCYMI KOTAMI, W TYM ICH DOKARMIANIE w zał.1
	Rozdział 5 - ODŁAWIANIE BEZDOMNYCH ZWIERZĄT w zał.1
	Rozdział 6 - OBLIGATORYJNA STERYLIZACJA ALBO KASTRACJA ZWIERZĄT W SCHRONISKACH DLA ZWIERZĄT w zał.1
	Rozdział 7 - POSZUKIWANIE WŁAŚCICIELI DLA BEZDOMNYCH ZWIERZĄT w zał.1
	Rozdział 8 - USYPIANIE ŚLEPYCH MIOTÓW w zał.1
	Rozdział 9 - WSKAZANIE GOSPODARSTWA ROLNEGO W CELU ZAPEWNIENIA MIEJSCA DLA ZWIERZĄT GOSPODARSKICH w zał.1
	Rozdział 10 - ZAPEWNIENIE CAŁODOBOWEJ OPIEKI WETERYNARYJNEJ W PRZYPADKACH ZDARZEŃ DROGOWYCH Z UDZIAŁEM ZWIERZĄT w zał.1
	Rozdział 11 - ZNAKOWANIE ZWIERZĄT W GMINIE w zał.1
	Rozdział 12 - PROWADZENIE AKCJI EDUKACYJNO-INFORMACYJNYCH DLA MIESZKAŃCÓW PŁOŃSKA w zał.1
	pkt 1 w zał.1 rozdz.12
	pkt 2 w zał.1 rozdz.12
	pkt 3 w zał.1 rozdz.12

	Rozdział 13 - WSKAZANIE WYSOKOŚCI ŚRODKÓW FINANSOWYCH PRZEZNACZONYCH NA REALIZACJĘ PROGRAMU w zał.1
	tir. 1 (7) w zał.1 rozdz.13
	tir. 2 (8) w zał.1 rozdz.13
	tir. 3 (9) w zał.1 rozdz.13
	tir. 4 (10) w zał.1 rozdz.13
	tir. 5 (11) w zał.1 rozdz.13
	tir. 6 (12) w zał.1 rozdz.13
	tir. 7 (13) w zał.1 rozdz.13
	tir. 8 (14) w zał.1 rozdz.13



		2025-03-31T11:07:36+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




